
大腸がん治療セミナー 

●本会終了後、情報交換会を予定致しております。 

●会場 ホテルグランヴィア岡山 3F クリスタル     
     岡山市北区元町1-5 Tel. 086-234-7000（代） 

●日時 平成25年3月1日（金）  
    19:00～21:00 

謹 啓 
 時折、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度、小髙 雅人先生、辻 晃仁先生をお招きし、ご講演頂く予定でございます。また、一般演題等のプロ
グラムを予定しております。 

先生におかれましてはご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう何卒
宜しくお願い申し上げます。 
                                                                                                                                                                               謹 白 

特別講演Ⅰ 

特別講演Ⅱ 

「 切除不能大腸癌に対する治療戦略 」 

●座長 山下 和城 先生  （独立行政法人労働者健康福祉機構  
                                    岡山労災病院 外科部長） 
 

●演者 小髙 雅人 先生  （医療法人薫風会 佐野病院       消化器センター長） 

「 大腸がん化学療法 A to Z 」 

●座長 谷岡 洋亮 先生  （独立行政法人労働者健康福祉機構  
                                岡山労災病院 腫瘍内科副部長） 
 

●演者 辻 晃仁 先生    （地方独立行政法人神戸市民病院機構 
                  神戸市立医療センター中央市民病院 腫瘍内科部長） 


